Testes, venerabiles Petri Muset, Bartholomeus Çabata et
Dalmacius Mercader, nunc consiliarii dicte ville.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
b. ídem. c. segueix, cancel·lat, Navarre. d. segueix, cancel·lat, ex.

551

1478, març, 31. Igualada

Fra Pere Aguilera, prior del monestir de Sant Agustí, a la vila
d’Igualada, lloga a Joan Tria, ballester, menor de dies de la
predita vila, i pel temps de cinc anys, un tros de terra campa
que es troba prop del monestir i del lloc anomenat el Camp
de la Sènia, al terme de la vila, amb la condició que el camí
que va al monestir sigui lliure i que si el monestir hi volgués
plantar res al voltant ho pugui fer; a canvi, Joan Tria ha de
cultivar la terra correctament i pagar la quarta part dels fruits,
i aquest accepta

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 149v.

Die martis, .XXXI. marcii, anno predicto.
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Ego, frater Petrusa  Aguilera, prior monasterii Sancti Augustini,
infra terminos ville Aqualate constructi, ad quinque annos primo
venturos qui curre incipiunt die crastina Sent [sic]b , prima die
mensis aprilis, et tresc  expletos et los restobles que si cavarand , mito
seu loco vobis, Iohanni Tria, balistarioe , minore dierum dicte villef ,
quodam terre trocium campum citum in termino dicte villeg  satis
prope dictum monasterium vocatum lo Camp de la Sènia, prout
terminatur a tribus partibus cum honoribus Petri Canaletes, et ab
alia parte cum honore Francisci Giner, et ab alia parte cum camino
generali. Hoc itaque mitimentum sive logerium facio vobis per
dictum tempush . Sicut melius et cetera. Sub pactis et condicionibus
ac retencione quod caminum dicte senie ad monasterium sit
franchum dicto monasterio et habitantibus in eidem, et eciam sub
condicione et retencione quod si ego voluero plantare tires atorni ,
sit michi licitum, presente mitimento non obstante. Et vos habeatis
agricultare et seminare bene et decenter suis terminibus congruis
et opportunis ad usum boni aratoris et cetera. Et teneamini dare
michi aut cui voluero quartam partem fructum quod Deus dederit
in eidem. Promitensj  facere, habere, et cetera. Et tenebor de
eviccione largo modo et cetera. Et solvam missiones et cetera. Super
quibus et cetera. Obligo bona dicti monasterii et cetera. Ad hec ego,
dictus Iohannes Tria, acceptans, promito dictum terre trocium
agricultare bene et decenter ut superius continentur, et quod dabo
vobis singulis annis quartam partem expletorum. Sine dilacione et
cetera. Et solvam missiones et cetera. Super quibus et cetera. Obligo
bona mei et cetera. Renuncio et cetera. Et iuro et cetera.